



Andersen Business Development ApS

**Poppelvej 1
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 27 56 25 31

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
21. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. august 2024

Dirigent

Navn: Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Andersen Business Development ApS
Poppelvej 1
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 27 56 25 31
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Andersen, Poppelvej 1, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.028, og et underskud på tkr. 1.023 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -1.023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttotab		-13.700	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.154	308
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.225.398	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.882</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat		-1.027.826	228
Skat af årets resultat	1	<u>5.231</u>	<u>17</u>
Årets resultat		<u>-1.022.595</u>	<u>245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		324.154	207
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	250
Overført resultat		<u>-1.446.749</u>	<u>-212</u>
I alt disponering		<u>-1.022.595</u>	<u>245</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.465.948	2.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>578.602</u>	<u>1.804</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.044.550</u>	<u>4.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.044.550</u>	<u>4.646</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>203.258</u>	<u>248</u>
Tilgodehavender i alt		<u>203.258</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger		<u>617</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.875</u>	<u>249</u>
Aktiver i alt		<u>2.248.425</u>	<u>4.895</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.053.168	2.617
Overført resultat		560.695	120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	250
Egenkapital i alt		<u>1.838.863</u>	<u>3.112</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	5	57.600	72
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>57.600</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		287.780	1.614
Selskabsskat		47.306	61
Anden gæld		6.376	28
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>351.962</u>	<u>1.711</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>409.562</u>	<u>1.783</u>
Passiver i alt		<u>2.248.425</u>	<u>4.895</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.616.794	250.000	119.664
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.887.780	0	1.887.780
	0	-1.887.780	0	1.887.780
Årets resultat	0	324.154	100.000	-1.446.749
	0	-1.563.626	100.000	441.031
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.053.168	100.000	560.695
Egenkapital, ultimo				<u>1.838.863</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023			
	tkr.			
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	83.600	97		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-88.831	-114		
Skat af årets resultat i alt	-5.231	-17		
2 Personalemkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	125.000	125		
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125		
Værdireguleringer, primo	2.716.794	2.509		
Årets resultat efter skat	224.154	308		
Udbytte fra kapitalandele	-1.600.000	-100		
Værdireguleringer, ultimo	1.340.948	2.717		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.465.948	2.842		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen & Vilhelmsen ApS	Solrød Strand	100%	1.465.948	224.154
4 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			1.804.000	1.754
Tilgang i årets løb			0	50
Anskaffelsessum, ultimo			1.804.000	1.804
Andre værdireguleringer			-1.225.398	0
Opskrivninger, ultimo			-1.225.398	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			578.602	1.804

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>57.600</u>	<u>0</u>	<u>57.600</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>57.600</u>	<u>0</u>	<u>57.600</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 105 pr. 30. juni 2024.